お客様　各位
 Rep No. B23048

 2024年 2月 9日

 富士電機機器制御株式会社

 事業統括部

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社標準機器をご愛顧賜りまして、厚く御礼申し上げます。

掲記の件、下記のとおり製品変更を実施させて頂きますので、ご高覧の上、ご高配の程

  何卒宜しくお願い申し上げます。

また、お手数をお掛けして誠に恐縮ですが、貴社関連部門へ変更内容をご連絡くださいます様、

  ご協力の程 併せてお願い申し上げます。

敬具

製  品  名 マニュアルモータスタータ(MMS)

シリーズ、名称 BM3シリーズ

形   式

変 更 部 分 端子部

変 更 内 容 端子部をめっき材から無垢(めっき無し)材へ変更します。

変 更 理 由 めっき材料の調達性改善のため

変更実施時期 2024年8月生産品より実施予定

添付資料

本変更に伴う注意事項 本変更に伴う製品性能の変更はございません。

以　　　上

マニュアルモータスタータ(MMS)

付属品端子部 外観色変更のお知らせ

記

  添付資料① 『対象形式および変更内容』をご参照願います。

　添付資料① 『対象形式および変更内容』

添付資料①
対象形式および変更内容

 Rep No. B23048
 2024年 2月 9日

 富士電機機器制御株式会社

【対象形式】  事業統括部

機種

内装W BZ0WI□

外装W2 BZ0WU□

内装K BZ0KI□

WK BZ0WKU□

KI

F BZ0F□

R BZ0R□

【変更内容】
　端子部をめっき材から無垢(めっき無し)材へ変更します。

　※代表例としてBZ0KIAにて比較

  本体外観

  端子部拡大図

—以　上—

ユニット 形式

電圧引外しユニット

不足電圧引外しユニット

□：A,B,AQ,BQ

□：AAL,ABL,BBL,AAR,ABR,BBR

□：A,B,AQ,BQ

□：AA,BA,AB,BB

BZ0TKUAB

補助接点ユニット

警報接点ユニット

補助・警報接点ユニット

短絡警報接点ユニット

□：AZU,BZU,CZU,1ZU,DZU,EZU,FZU,GZU,HZU,4ZU,JZU,KZUD,LZUD

□：AZIU,AZ2U,BZ1U,BZU,1ZU,DZU,EZU,FZU,GZU,HZU,4ZU,JZU

現行品 変更品

めっき有：銀色 めっき無：金色